TURKCELL UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS MILLI TAKIM SECME MUSABAKASI ISTANBUL(50M)
ISTANBUL, 31.5. - 3.6.2018

Yarig 7
1.06.2018 - 9:29

Erkekler, 200m Serbest

Acik

Start listesi Prelim

TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:49.15 Doga CELIK London (GBR) 17.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:50.90 UGUR TANER BELGIKA (BEL) 1.07.1991
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 1:52.76 BERTUG COSKUN KATAR (QAT) 9.12.2009
TURKIYE REKORLARI 50m 14 1:57.17  Yigit ASLAN ISTANBUL 18.11.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:57.32 Bora GULSEN NiGDE 3.06.2017
15 YAS 15: 2:07.42 | 16 YAS 16: 2:05.90 / 17 YAS 17: 2:04.23 / 18 YAS 18:2:02.66 / 19+ YAS 19 +: 1:59.69
YB
Serilof7
2 Ahmet Ayik TUFAN 01 Galatasaray S.K NT
3 Celal Bugra YILDIZ 02 Kayseri Yuzme Kulubu NT
4 Davut ERDOGAN 03 Kayseri Elit Seva Yizme Kulibi NT
5 Jerome HEIDRICH 95  Fenerbahce Spor Kuliibii NT
6 Ekin DEMIRBAS 02 Galatasaray S.K NT
Seri2 of 7
1 Cinar EREN 02  Yildizlar Kocaeli NT
2 Dogukan Ekrem UZUN 02 Galatasaray S.K NT
3 Batuhan HAKAN 98 Enka Spor Kulibi NT
4 Efe EREN 03 Osmangazi Bel. Spor Kulubi 2:08.62
5 Emre SARA 03 Gaziantep Sehitkamil Belediye NT
6 Berke SAKA 03 Galatasaray S.K NT
7 Muammer Baran EFENDIOGLU 03  Maltepe Universitesi Marmara K NT
8 Berkay GULLU 02 Adana Ozgiir Kulaglar Sk NT
Seri3of 7
1 Deniz ERDOGAN 02 Fenerbahce Spor Kuliibi 2:05.39
2 Emre KILIC 03 Galatasaray S.K 2:05.28
3 Mete OZTURK 01 Fenerbahce Spor Kuliibii 2:02.98
4 Dogukan Berk GUMUS 01 Fenerbahce Spor Kuliibii 2:02.74
5 Cengizhan SAHIN 02 Beylikdiizii Yizme KulGbi 2:02.93
6 Alptug ASNAZ 03  Enerji Ylizme Sk 2:04.02
7 Mustafa GUNEY 03  Aykon Sk 2:05.34
8 Hamza YAVUZ 03  Anadolunun Yildizlari Spor Kul 2:05.41
Seridof 7
1 Berat KOCA 00 Zirve Opal Genglik Spor Kulibu 2:02.12
2 Egemen DUR 02 istanbul Avrasya Spor Kuliibii 2:01.97
3 Gokhan YIGITOGLU 02  Olimpik Sporlar Spor Kuliibii 2:01.92
4 Mert YALHI 03  Fenerbahge Spor Kullibi 2:01.74
5 Ege CAKIR 01 Corlu Belediyesi Spor Kuliibt 2:01.89
6 Batum KAHYA 03 Beylikdiizii Yizme KulGbi 2:01.94
7 Mert KILAVUZ 03 Galatasaray S.K 2:02.00
8 Onur YAVUZ 02 Osmangazi Bel. Spor Kulubi 2:02.41
Seri5of7
1 Ali Yagiz INCE 00 Fenerbahce Spor Kuliibi 2:01.08
2 Cesur Atay YILMAZ 01 Galatasaray S.K 1:59.24
3 Muratcan VAROL 01 Enka Spor Kulibi 1:56.36
4 Efe TURAN 00 Enka Spor Kulibi 1:51.98
5 Engin YILDIRIM 95  Enka Spor Kulib 1:55.42
6 Bora KUTLU 02 Fenerbahge Spor Kullibi 1:57.31
7 Omer Talha OZTURK 03  Fenerbahce Spor Kuliibii 2:00.11
8 Aris TIRYAKIYAN 02  Enka Spor Kuliibi 2:01.35
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Yaris 7, Erkekler, 200m Serbest, Prelim

Seri 6 of 7

1 Amir BERBEROGLU
2 Cagri BAYDAR

3 Alpkan ORNEK

4 Doga GELIK

5 Duru GELIK

6 Yigit ASLAN

7 Yigit Ahmet GUZELCE
8 Sitha OZASIR

Seri 7 of 7

1 Yigithan TOKMAKTEPE
2 Cankat SUCAN

3 Nezir KARAP

4 Ergecan GEZMIS

5 Anilcan OKTAY

6 Ozan KEMER

7 Kerem CARBAN

8 Hidayet Ege UNAL

00
02
95
91
00
03
01
01

02
02
94
98
98
93
02
03

Kayseri Faroz Spor Kuliibu
Trabzon Yesilovaspor
Galatasaray S.K

Galatasaray S.K

Galatasaray S.K

Mersin Doruk Yuzme Ihtisas Kul
Fenerbahce Spor Kuliibi
Kayseri Faroz Spor Kuliibu

Galatasaray S.K

Anadolunun Yildizlari Spor Kul
Enka Spor Kulibi

Enka Spor Kulibt

Galatasaray S.K

Fenerbahce Spor Kuliibi
Olimpik Sporlar Spor Kuliibi
Galatasaray S.K

2:00.93
1:59.02
1:56.15
1:51.56
1:54.06
1:57.17
1:59.48
2:01.14

2:00.26
1:58.74
1:55.79
1:50.47
1:54.05
1:57.01
1:59.39
2:01.11
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